quinque annorum mercedes in fidem suam -at (*i. fidem suam pro eis interponat*). VLP. dig. 4, 9, 7, 6 quasi omnia, quae ibi contingunt, in solidum -erint (*sc. pater vel dominus eius, qui navem vel cauponam vel stabulum exercet; cf. p. 342, 29sq.*).

Ⓜ *indicatur solum, de quo (qua re) quis -at*: CIC. Att. 2, 22, 2 *Pompeius dixit* fidem -isse sibi et ipsum *Clodium* et Appium de me. 13, 1, 2 festinationem mihi tollis, quoniam de aestate polliceris vel potius -is (*sc. aestate me hortos possessurum esse*).

Ⓜ *cetera exempla (pro obi. est acc. c. inf. l. 48sq. p. 350, 75sq., inf. e. g. p. 349, 3. 18sq. 67. 351, 55, enunt. secund. c. quia, quod, quoniam l. 58. 67sq. p. 350, 25, ut vel ne e. g. p. 349, 15sq. 34. 350, 67sq. [cf. p. 349, 45])*: Ⓜ *generatim*: Ⓜ *c. variis coloribus*: Ⓜ *sentiendi, intellegendi sim.*: Ⓜ *quaelibet exempla*: CIC. Pis. 24 magnum nomen est ... consulis; non capiunt angustiae pectoris tui, non -it levitas ista. Lael. 97 ista assentatio ... nocere ... nemini potest, nisi ei, qui eam -it atque ea delectatur. ANIAN. Chrysost. hom. 16, 5 p. 82, 7 sermo -tu[s] difficilis (-tu *coni.* Skalitzy coll. Migne gr. 57, 245^{med} *δυσπαράδεκτος*).

Ⓜ *indicatur, quo sensu quid intellegatur, consideretur sim.* (*cf. p. 345, 62*): SEN. dial. 4, 32, 1 inhumanum verbum est et quidem pro iusto -tum 'ultio' (SVET. Tib. 61, 3 omne crimen p. capitali -tum. *cf. l. 41*). IVLIAN. dig. 35, 1, 29 haec condicio 'si in Capitolium ascenderit' sic -enda est 'si cum primum potuerit *eqs.*' (*item per adv. : DIONYS. EXIG. Conc. I 5 p. 302, 37 ipsi non ita -unt [gr. I 1, 6 p. 162, 19 οὐχ οὐτως νοοῦσιν. cf. p. 302, 38 accipitur]*). POMPON. dig. 35, 1, 57 quaeritur, an ... condicio [talis, (*praedic.*) sit -enda, ut *eqs.*

Ⓜ *credendi, probandi, pro genuino, vero, certo, bono habendi sim.*: Ⓜ *cum obi. acc.* (-i dicitur synodus pro eius decretis *sim.* l. 44): CIC. Planc. 6 largitionis -enda suspicio est. nat. deor. 3, 52 nihil horum -emus (*postea*: nihil ... horum probandum est). LVCR. 1, 377 sic licet id, *i. motum sine vacuo fieri posse*, falsa totum ratione -tumst. PROP. 3, 9, 21 tua, Maecenas, vitae praecepta -epi. SEN. contr. 2, 1, 38 -et *aliquis* excusationem, si dixerō *eqs.* (SEN. benef. 7, 16, 3 PLIN. epist. 10, 3^a, 2 FRONTO p. 168, 6. *al.*; *cf. p. 350, 48*). 9, 5, 10 hunc colorem *Silonis* ... -i non posse, quia *eqs.* 10, 4, 14 (*antea*: quosdam putare questionem esse, an *eqs.*) quod si quisquam -it *eqs.* (SEN. nat. 6, 12, 3 q. si -imus *eqs.* PLIN. nat. 35, 56 q. si -i necesse est *eqs.* [praep-, per- var. ll.]. *al.*). SEN. dial. 7, 1, 3 ea, quae magno adsensu -ta sunt. epist. 40, 12 hanc *facilitatem dicendi* ego in viro sapiente -o, non exigo. QVINT. decl. 253, 2 invenio, qui ... hanc rogationem non existiment ... -endam (253, 6. 254, 7. *al. apud eundem*).

263, 11 ut -ta lex sit (*et bis ibid.* IVLIAN. dig. 1, 3, 32, 1 *leges* iudicio populi -tae sunt [*postea*: populus probavit]). GELL. 3, 16, 1 opinio ... pro vero -ta. 12, 13, 14 -ta vulgo interpretatio *vocis* est absurdissima. FAVSTIN. trin. 1, 5 (*antea*: credideris) in fide m -is vocem apostoli (AVG. civ. 10, 32 p. 457, 1. *cf. l. 56*). SVLP. Sev. chron. 2, 45, 5 cum his ... qui Arimensem synodum -issent. COD. Iust. 10, 22, 1 pr. (*a. 410*) ante ..., quam *descriptiones* ... ex eorum *rectorum* fuerint, -tae sententiis, (*Theod. 12, 1, 173 pr.* auctoritate firmatae). *al.* Ⓜ *pro obi. sunt struct. verbales (accedit pron. praepar. e. g. l. 64)*: *acc. c. inf.* (*intellegitur l. 50*): LVCR. 3, 239 nil horum ... -it mens posse creare sensiferos motus. OV. fast. 6, 557 *Ino*, ipsa ... fecisse negas (negat var. l.), sed fama -epit (*sc. te fecisse*; -ta *coni.* Alton). SEN. epist. 87, 23 quisquis hoc dicit, necesse est -at sacrilegium ... bonum ... esse. PLIN. nat. 28, 24. PAVL. dig. 1, 5, 12 septimo mense nasci perfectum partum iam -tum est propter auctoritatem ... Hippocratis. CENS. 4, 11 Faunos memora ... tenuisse ... antiquorum credulitas -epit. RVFIN. Adamant. 1, 6, verisimile videtur -i debere, plures esse euangelistas (1, *resp. gr. εὐαγγέλιος*). AVG. civ. 10, 29 p. 449, 15 facilius ... in fidem -endum est *eqs.* (15, 13 p. 83, 33). *al.* *variae (addidimus enunt. primar. l. 60)*: VET. LAT. Bar. 6, 55 quomodo ... aestimandum est aut -endum, quia *simulacra deorum* dii sunt? (1, *gr. epist. Ier. 56 ἐξδεχτέον ἢ νομιστέον*). Matth. 11, 14 (cod. 9. *al. et VVLG.*) si vultis -ere, ipse est Helias (*gr. δέξασθαι, cod. 3. al. scire, 5 accipere, 10. al. percipere*). HIL. trin. 4, 16 1.44 tametsi sensus communis intelligentiae non -at, ut in eo *dicto* ... solitarius ... significatus esse credatur, tamen *eqs.* (EPIPHAN. Hier. epist. 51, 5, 1 quis tam vecors ... hoc -at, ut ... prophetae coheredes fiant diaboli *eqs.*? BOETH. in herm. comm. sec. 1, 1 p. 37, 11 qui prius -epit, ut *verbum quoddam Aristotelis* ... ita dictum esset, tamquam si diceret *eqs.*). RVFIN. Clement. 2, 37, 3 quod unus sit deus ..., hoc primum quis -at? ORIG. in Matth. ser. 15 p. 28, 32 non -unt, quoniam *eqs.*

Ⓜ *sustinendi, patiendi, tolerandi sim. vel permittendi*: Ⓜ *-it res*: Ⓜ *qualitas vel affectus animantium*: CIC. rep. 3, 18 nec inconstantiam virtus -it, nec varietatem natura patitur. off. 3, 119 non -it istam *voluptatis* coniunctionem honestas, aspernatur, repellit. BRVT. Cic. ad Brut. 24, 6 valde care aestimas tot annos, quod ista aetas -it, si *eqs.* (*i. quot senex vivere poteris*). PVBLIL. sent. I 11 ingenuitas non -it contumeliam. CAES. Gall. 7, 26, 4 timor misericordiam non -it. HOR. epist. 2, 1,